



GOVERNO MUNICIPAL
Pacatuba
O Futuro não pode parar
Secretaria de Administração
e Finanças

Uma cidade certificada



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **Secretária de Assistência Social, Mulher, Cidadania e Direitos Humanos do Município de Pacatuba**, abaixo identificado, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DO PROJETO NATAL DA FAMÍLIA DOS PROGRAMAS SOCIAIS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº 04.003/2022-PERP**, em favor do vencedor, conforme quadro abaixo:

LOTE	LICITANTE VENCEDOR	CNPJ Nº	VALOR GLOBAL
1	IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA - ME - ASSESSUS - ASSESSORIA, CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	R\$ 1.191.320,00

Valor Global de R\$ 1.191.320,00 (Hum milhão, cento e noventa e um mil, trezentos e vinte reais).

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** para todos os fins de direito.

Pacatuba (CE), 01 de dezembro de 2022

Ione Queiroz de Oliveira Rodrigues

IONE QUEIROZ DE OLIVEIRA RODRIGUES
(ORDENADORA DE DESPESAS)

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 - Centro
CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE



GOVERNO MUNICIPAL
Pacatuba
O Futuro não pode parar
Secretaria de Administração
e Finanças

Uma cidade certificada



ANEXO AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE VENCEDOR: IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA – ME - ASSESSUS -
ASSESSORIA, CONSULTORIA E EVENTOS
CNPJ Nº 26.512.270/0001-75

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	CALENDÁRIO ANUAL PARA DISTRIBUIÇÃO, COM LOGO MARCA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS COM FOTOS DAS AÇÕES DA SECRETARIA.	UNID.	12.000	4,70	56.400,00
2	LONA DE FUNDO DE PALCO COM LOGOMARCA DO PROJETO NO TAMANHO 3M X 6M COM ARTE EXCLUSIVA DE CADA LOCALIDADE	UNID.	16	2.800,00	44.800,00
3	CAMISETAS DE TECIDO EM MALHA NAS CORES VERDE E VERMELHA COM LOGOMARCA DO PROJETO E IMAGEM DO PAPAÍ NOEL NA FRENTE E LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO NAS COSTAS.	UNID.	2800	42,20	118.160,00
4	BUFFET PARA JANTAR TIPO SELF SERVICE COM COORDENAÇÃO E GARÇOM (UM GARÇOM PARA CADA 25 PESSOAS) DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO E IDENTIFICADO, MESA COM TOALHA, CADEIRAS, JARRAS, BANDEJAS, TAÇAS, TALHERES INOX, GUARDANAPOS DE PAPEL, TENDO COMO CARDÁPIO EM MÉDIA POR UNIDADE PEDIDA: AZEITE, 02 TIPOS DE CARNE, (VERMELHA E BRANCA), DOIS TIPOS DE SALADA (CRUA E COZIDA), DOIS TIPOS DE ARROZ, BAIÃO DE 2, MASSAS (LASANHA OU PANQUECA), MOLHOS, FAROFA, SOBREMESA GELADA, ÁGUA MINERAL, DOIS TIPOS DE SUCOS	P/ PESSOA	6400	40,60	259.840,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 - Centro
CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE



	REGIONAIS E REFRIGERANTES EM SABORES VARIADOS.				
5	PIOCAS EM SACO	UNID.	34.000	1,95	66.300,00
6	GULOSEIMAS: 10 BOMBONS, 01 TRUFA DE CHOCOLATE, 05 MARSHMALLOWS, 10 BOLINHAS DE AMENDOIM, 01 CHILITO, 01 PIRULITO.	UNID.	34.000	9,50	323.000,00
7	ALGODÃO DOCE NO PALITO	UNID.	34.000	1,85	62.900,00
8	OFICINAS DE 20H DE DECORAÇÃO NATALINA COM AS FAMÍLIAS BENEFICIARIAS DO CRAS.	H/A	40	226,00	9.040,00
9	OFICINAS DE 20H DE GARRAFA PET E OUTROS RECICLÁVEIS, DO LIXO AO LUXO, DECORAÇÃO NATALINA	H/A	40	226,00	9.040,00
10	OFICINAS DE 20H DE GRAFITE, ENVOLVENDO OS ADOLESCENTES E JOVENS.	H/A	40	226,00	9.040,00
11	LOCAÇÃO DE PALCO MEDINDO NO MÍNIMO 06M DE FRENTE POR 04M DE FUNDO - 1M PISO, 3M PÉ DIREITO.	DIÁRIAS	24	3.000,00	72.000,00
12	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 02 MOVES BEAM 200 5R, 04 CANHÃO DE LUZ DE 1000 WATTS, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA; 01 MESA DMX.	DIÁRIAS	24	2.500,00	60.000,00
13	DECORAÇÃO DO PALCO (FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO DECORATIVA)	DIÁRIAS	24	1.200,00	28.800,00
14	CONTRATAÇÃO DE ESPETÁCULO CULTURAL - DANÇA OU MUSICAL NATALINO DE NÍVEL REGIONAL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 01H30MIN COM COMPOSIÇÃO ARTÍSTICA DE CERCA DE 10 ATORES INCLUINDO PAPAÍ NOEL, MÚSICOS E TÉCNICOS	SERVIÇO	16	750,00	12.000,00
15	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ GRANDE	DIÁRIA	16	750,00	12.000,00
16	LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS	DIÁRIA	16	750,00	12.000,00
17	LOCAÇÃO DE PULA-PULA	DIÁRIA	16	750,00	12.000,00
18	LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA DE TELA	DIÁRIA	16	750,00	12.000,00
19	LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL COM OBSTÁCULOS	DIÁRIA	16	750,00	12.000,00